

**Jeanette Landolsi**

2023-05-11

**Från:** service@skinskatteberg.se för Erica Benzler <erica.benzler@skinskatteberg.se>  
**Skickat:** den 11 maj 2023 11:17  
**Till:** kommun  
**Ämne:** [WordPress Loopia] Medborgarförslag

**Mitt förslag handlar om (ämne)**

Bygga soldäck och pedagogisk park för integration och hållbarhet (permakultur) bakom Sture

**Mitt förslag är:**

En tillbyggnad med soldäck på baksidan Sture med möjlighet för caféverksamhet med uteservering under sommartid. Detta skulle göra Sture mer attraktivt att besöka och uppehålla sig vid på soliga dagar samt ger möjligen ett par extra arbetstillfällen och möjliga praktikplatser för IAB's målgrupp och sommarjobbade ungdomar. Viktigt med placeringen på baksidan i solläge med utsikt mot grönare vy och undan från trafiken och bullret på framsidan, för besökarnas trivsel och säkerhet för mindre barn. Detta tillför möjlighet för föräldrar att kunna sitta och med en kopp kaffe medan man fortfarande kan ha uppsikt över barn som leker på grönytan bakom Sture. I dagsläget finns ingenstans att sitta i solen med uppsikt mot baksidan som är den sida som är skyddad från trafik och lämplig för småbarn att vistas på. Ett utflyktsmål och en plast att stanna till och vila på för äldre ex. från våra äldreboenden och andra som promenerar genom byn eller längs strandpromenaden/hälsoslingan. Utformningen av soldäcket bör utformas för vara lättillgängligt och attraktivt för olika målgrupper. Soldäcket kunde med fördel utformas i ett par-tre etage med platser för olika ändamål ex. med inspiration från soldäcket vid Borntorpet. Exempelvis ett övre etaget som är lättframkomligt för funktionsvariationer och barnvagnar, med praktiska bord och stolar att äta vid. Nästa etage kunde ha bekvämare platsbyggda soffor och solmöbler, gärna även hängmattor från stolpverk/ pergolaliknande struktur som kan användas för att fästa upp enkla solseglar för att erbjuda skugga. Ev. även ett nedersta etage mer lämpat för mindre barn med barnanpassade möbler och aktivitetsyta ex. med en rutchkana ner till gräsmattan. Förslagsvis byggs även en trappa från soldäcket ner till marknivå. Utveckling av grönområdet bakom Sture med gott potential för avstressande rekreation och pedagogiskt upplägg med informationsskyltar om ekosystem, kompost, pollinering, insekthotell och ett upplägg enligt permakulturprinciper. Dvs härdiga perenna växter som passar vårt klimat och som ger frukt, bär, grönsaker och blommor år efter år med minimalt underhåll och bevattning. Parken bör vara inbjudande för flera typer av användning för olika målgrupper. Grönområdet bör även ha ett praktisk utekök för grill och tvätt av grönsaker, sittplatser även under sol/regntak, samt inhägnad med barnsäker grind upp mot vägen för att säkra platsen för småbarn. Det finns i dalsänkan väster om Sture en plats som kunde inhägnas och användas som hundpark och/eller parkour med skogligt tema. Dvs bestående av hållbara material som stockar och stenar. En plats att trivas på och för integration mellan åldersgrupper och andra grupper i samhället. Gott potential för samverkan mellan Sture, äldreomsorg och IAB.

**Förnamn**

Erica

**Efternamn**

Benzler

**E-post**

erica.benzler@skinskatteberg.se

**Telefonnummer**

0760-621972

**Förgående sida****Form**